
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 marca 2014 r.

Poz. 412

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie rocznych poziomów odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych  
pochodzących z gospodarstw domowych

Na podstawie art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi 
(Dz. U. poz. 888) zarządza się, co następuje:

§  1.  1.  Rozporządzenie  określa  roczne  poziomy  odzysku  i  recyklingu  odpadów  opakowaniowych  pochodzących  
z gospodarstw domowych, które organizacja odzysku opakowań jest obowiązana uwzględniać do końca 2020 r. w osiągnię-
tych poziomach łącznego odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych. 

2. Roczne poziomy odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych, o których mowa w ust. 1, są określone w załącz-
niku do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Środowiska: M.H. Grabowski

1)   Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów  z  dnia  18  listopada  2011  r. w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania Ministra  Środowiska  (Dz. U. Nr  248, 
poz. 1493 i Nr 284, poz. 1671).






